Проект
СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Решение Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 28.02.2007 г. № 79 «Об утверждении Положения «О муниципальной долговой книге администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уленкульского сельского поселения, Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 28.02.2007 г. № 79 «Об утверждении Положения «О муниципальной долговой книге администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области».
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Уленкульского сельского поселения                                        А.Н.Латыпов